
DODATEČNÁ INFORMACE Č. 1 

k zadávací dokumentaci na veřejnou zakázku  

„Dodávka 2 nákladních vozů“ 

 

 

Název Vodovody a kanalizace Břeclav, a.s. 

IČ 49455168 

Adresa sídla Břeclav, Čechova 1300/23, PSČ 690 11 

Osoba oprávněná jednat Jan Cabal, ředitel a.s., na základě plné moci 

Profil zadavatele http://www.stavebnionline.cz/profil/vak-bv 

Zástupce zadavatele JUDr. Petr Matějka 

IČ 66245320 

Adresa sídla Lidická 23b, 602 00, Brno 

Telefon 541247872 

E-mail matejka@pokorny-matejka.cz 
 

Zadavatel poskytuje všem dodavatelům, kteří mají zájem o účast v zadávacím řízení, kteří 
požádali o poskytnutí zadávací dokumentaci nebo kterým byla zadávací dokumentace poskytnuta, 
případně jiným dodavatelům, kteří vznesli dotaz k zadávacím podmínkám, dodatečné informace 
k zadávacím podmínkám. V souladu s ustanovením § 49 odst. 2 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných 
zakázkách, ve znění pozdějších předpisů (dále též „ZVZ“), poskytujeme tyto informace na základě 
dotazů dodavatelů (dotaz – odpověď). Formulace dotazů dodavatelů je doslovně převzata. 

 
Dotaz č. 1: 
Dobrý den! 

V souvislosti s Veřejnou zakázkou na dodávky – „Dodávka 2 nákladních vozů“, se chci zeptat na 
následující upřesnění: 

- Rozvor vozidla nebo rozměry nástavby (délka)? 

- V Zadávací dokumentaci je požadován držák rezervního kola hydraulický, za kabinou. Je 
možné použít sériový držák z výroby v rozvoru rámu místo zbytečného připlácení hydraulického 
držáku za kabinou, který navíc bude zmenšovat délku nástavby a je špatně dostupný? 

Odpověď č. 1: 
Rozměry vozidla nejsou pro zadavatele limitující (např. z důvodu velikosti garáže či výšky 

podjezdu), a proto jsou dány nepřímo celkovou hmotností nákladního vozidla a jeho užitečnou 
hmotností. Žádné další omezení velikosti vozidla než je uvedeno v zadávací dokumentaci zadavatel 
nepožaduje. 

Zadavatel požaduje držák rezervního kola za kabinou hydraulický – ovládaný ruční pumpou, tak 
jak je uvedeno v zadávací dokumentaci. 



Dotaz č. 2: 
Ještě jeden upřesňující dotaz: 

 Je možné použití motoru s menším objemem než je 7000 cm3, pokud je splňuje požadovaný 
výkon 200-250 kW? 

Odpověď č. 2: 
Zadavatel připouští použití motoru s menším zdvihovým objemem, a to v rozmezí 6000 – 9000 cm3, 
to ovšem za splnění zadávací dokumentací požadovaného výkonu 200 – 250 kw. 

 

 

V Brně dne 16. 9. 2013  
JUDr. Petr Matějka 

zástupce zadavatele 
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